
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 175/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 października 2020 r.

 

w sprawie aktualizacji podstawowych kwot rocznych dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego na 2020 r.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 12 ust. 1, art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1.

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na 2020 r. wynosi 11 815,62 zł.

§2.

Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach wynosi 292,67.

§3.

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji oraz statystyczna liczba uczniów podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Choroszcz.

§4.

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji określona w § 1 stanowi podstawę do wypłacenia dotacji podmiotom uprawnionym począwszy od 1 listopada 2020 r.
oraz stanowi podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach styczeń - październik 2020 r.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Metryka strony

Zarządzenie 175/2020 z 22.10.2020 r.

w sprawie aktualizacji podstawowych kwot rocznych dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego na 2020 r.

 ( 160.89 KB )
 ( 15.29 KB )

Zarządzenie 175.pdf
Zarządzenie nr 175 z dnia 22.10.2020 r. podstawowa kwota dotacji.docx

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Robert Wardziński - Burmistrz Choroszczy
Data wytworzenia: 2020-10-22

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2020-10-23

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2020-10-23

https://bip.choroszcz.pl/resource/12822/24845/Zarz%2525C4%252585dzenie+175.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.24845
https://bip.choroszcz.pl/resource/12822/24844/Zarz%2525C4%252585dzenie+nr+175+z+dnia+22.10.2020+r.+podstawowa+kwota+dotacji.docx
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.24844
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 175/2020 z 22.10.2020 r.

